АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2023                                                                                                       №   8
с. Гоношиха

Об  утверждении  плана мероприятий
по подготовке  объектов  соцкультбыта
к отопительному сезону 2023-2024 г.г.

	Рассмотрев заявки от руководителей объектов соцкультбыта по подготовке объектов к отопительному сезону 2023-2024 г.г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке объектов соцкультбыта к отопительному сезону 2023-2024г.г (прилагается).
2. Установить сроки начала и окончания подготовки к отопительному сезону 2023-2024 г.г.  с  01.08.2023 по 25.09.2023.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации  сельсовета					  Н.В. Полторыхина

	Приложение
									к постановлению
                                                                                                  Администрации
									Гоношихинского
                                                                                                  сельсовета
									от 02.05.2023 №  8
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке объектов соцкультбыта
к работе в зимний период

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные за исполнение
	Сроки исполнения

	сумма

	1
	Косметические ремонты на всех объектах соцкультбыта: школа, библиотека, СДК, администрация сельсовета
	Н.В. Полторыхина
Е.Н. Жихарева
Т.А. Ивлева
	До 31.08.2023
	10000

	2
	Покупка насоса  в котельной СДК с. Гоношиха
	Н.В. Полторыхина

	До 31.09.2023
	55000

	3
	Завоз Дров
	Н.В. Полторыхина

	До 31.09.2023

	4
	Завоз угля
	Н.В. Полторыхина
	До 30.09.2023

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]